А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ШКОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

_________                                       г. Большой Камень                              № ________

О принятии решения о подготовке документации по планировке

территории: размещение линейного объекта «железнодорожный путь необщего

пользования»

 В соответствии со ст. 46 Градостроительного кодекса РФ, Федеральным

законом от 6 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 13.07.2015

№ 212-ФЗ «О свободном порте Владивосток», на основании обращения общества с

ограниченной ответственностью «Шкотово Нефтепродукт» входящий № вх-8136 от

23.08.2024, Администрация Шкотовского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять решение о подготовке документации по планировке

территории: размещение линейного объекта «железнодорожный путь необщего

пользования» (далее - Объект), имеющего местоположение: Российская Федерация,

Приморский край, Шкотовский муниципальный округ, пгт Шкотово.

2. Утвердить задание на подготовку документации по планировке

территории для размещения линейного объекта, указанного в п. 1 настоящего

постановления, согласно приложению к настоящему постановлению.

3. Отделу архитектуры и градостроительства управления имущественных и

земельных отношений Администрации Шкотовского муниципального округа

(Журавлева):

при поступлении документации по планировке территории: размещение

линейного объекта «железнодорожный путь необщего пользования» провести её

проверку на соответствие требованиям части 10 статьи 45 Градостроительного

кодекса РФ, Положения о составе и содержании проектов планировки территории,

предусматривающих размещение одного или нескольких линейных объектов,

утвержденном постановлением Правительства Российской Федерации  от 12 мая 2017

года № 564.

4. Отделу по программному обеспечению и информационной безопасности

Администрации Шкотовского муниципального округа разместить настоящее

постановление на официальном сайте Администрации Шкотовского муниципального

округа.

5. Управлению делами Администрации Шкотовского муниципального

округа (Баланова) обеспечить опубликование настоящего постановления в газете

«Взморье».

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы Администрации – начальника управления имущественных и

земельных  отношений Администрации Шкотовского муниципального округа

Н.В. Зубову

Глава Администрации                                                                                          В.А. Носов

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8